西北农林科技大学学生申请国家助学贷款推荐表

	姓名：
	性别：
	出生年月：

	专业：
	年级：
	学    号：

	民族：
	电话：
	身份证号：

	家庭详细地址： 

	家庭主要成员状况
	关系
	姓名
	职业
	收入状况
	对自己

资助情况
	其他资助情况说明

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	申请贷款金额
             元

	
	
	
	
	
	
	

	在校主要支出
	学杂费

（元/年）
	
	生活费（元/月）
	
	其他开支

（元/月）
	

	个人申请贷款主要原因
	本人签名：             年   月   日

	班级见证意见
	班长签名：             团支书签名：          年   月   日

	院、部（系）对申请贷款学生贫困状况认定意见
	学期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	贫

困

认

定
	特困生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	贫困生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	其  他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	院、部（系）考核审定意见
	年   月   日

	学校推荐意见
	年   月   日


注：此表一式三份，学院、银行、学校各留一份
